

投标报价明细表

项目名称：麦盖提县央塔克乡中心卫生院中草药采购项目

招标编号： 62024092649495355 投标内容： 中药饮片

序号	名称	规格	单位	数量	综合单价	总价	产地
1	高良姜	1.000g*1000g/KG	KG	4	75	300	新疆
2	肉桂	1.000g*1000g/KG	KG	6	30	180	四川
3	萆拔	1.000g*1000g/KG	KG	4	110	440	四川
4	芦荟	1.000g*1000g/KG	KG	4	95	380	四川
5	丁香	1.000g*1000g/KG	KG	2	98	196	安徽
6	秋水仙	1.000g*1000g/KG	KG	4	195	780	安徽
7	细辛	1.000g*1000g/KG	KG	4	420	1680	新疆
8	黑胡椒	1.000g*1000g/KG	KG	4	55	220	江西
9	红芥子	1.000g*1000g/KG	KG	2	23	46	四川
10	地锦草	1.000g*1000g/KG	KG	2	29	58	浙江
11	石榴皮	1.000g*1000g/KG	KG	2	18	36	内蒙
12	没食子	1.000g*1000g/KG	KG	2	87	174	河南
13	甘草	1.000g*1000g/KG	KG	2	48	96	四川
14	茯苓	1.000g*1000g/KG	KG	2	34	68	甘肃
15	黄诃子	1.000g*1000g/KG	KG	2	22	44	四川
16	黄连	1.000g*1000g/KG	KG	3	530	1590	四川



17	花椒	1.000g*1000 g/KG	KG	2	65	130	广西
18	艾叶	1.000g*1000 g/KG	KG	2	22	44	云南
19	阿那其根	1.000g*1000 g/KG	KG	2	380	760	广东
20	蒟蒻	1.000g*1000 g/KG	KG	2	48	96	河北
21	高良姜	1.000g*1000 g/KG	KG	2	78	156	河北
22	洋甘菊	1.000g*1000 g/KG	KG	2	85	170	河北
23	石菖蒲	1.000g*1000 g/KG	KG	2	130	260	山西
24	茜草	1.000g*1000 g/KG	KG	2	195	390	河南
25	曼陀罗籽	1.000g*1000 g/KG	KG	3	50	150	安徽
26	莪术	1.000g*1000 g/KG	KG	10	25	250	云南
27	亚麻子	1.000g*1000 g/KG	KG	12	18	216	四川
28	蒲公英	1.000g*1000 g/KG	KG	1	25	25	河北
29	紫花地丁	1.000g*1000 g/KG	KG	1	26	26	河南
30	丹参	1.000g*1000 g/KG	KG	1	52	52	河南
31	黄芪	1.000g*1000 g/KG	KG	1	33	33	四川
32	麸炒白术	1.000g*1000 g/KG	KG	1	280	280	四川
33	桃仁	1.000g*1000 g/KG	KG	1	80	80	山东
34	香附	1.000g*1000 g/KG	KG	1	25	25	云南
35	皂角刺	1.000g*1000 g/KG	KG	1	72	72	安徽

36	板蓝根	1.000g*1000 g/KG	KG	1	45	45	河北
37	连翘	1.000g*1000 g/KG	KG	1	170	170	新疆
38	地黄	1.000g*1000 g/KG	KG	1	30	30	新疆
39	泽泻	1.000g*1000 g/KG	KG	1	40	40	四川
40	黄芩片	1.000g*1000 g/KG	KG	2	75	150	四川
41	牡丹皮	1.000g*1000 g/KG	KG	1	105	105	四川
42	西红花	1.000g*1000 g/KG	KG	0.1	15300	1530	安徽
43	小豆蔻	1.000g*1000 g/KG	KG	1	310	310	安徽
44	干姜	1.000g*1000 g/KG	KG	1	35	35	新疆
45	净山楂	1.000g*1000 g/KG	KG	1	25	25	江西
46	决明子	1.000g*1000 g/KG	KG	1	28	28	四川
47	制何首乌	1.000g*1000 g/KG	KG	1	58	58	浙江
48	山药	1.000g*1000 g/KG	KG	1	45	45	内蒙
49	茵陈	1.000g*1000 g/KG	KG	1	39	39	河南
50	桑寄生	1.000g*1000 g/KG	KG	1	15	15	四川
51	决明子	1.000g*1000 g/KG	KG	1	28	28	甘肃
合计金额（小写）		12156					
合计金额（大写）：		壹万贰仟壹佰伍拾陆元整					



投标人名称（签）：阿克苏康德鑫药业有限公司

法定代表人（签）：艾力江·阿迪力

日期：2024年10月18日



注：1、合计金额应为各分项价格之和。

2、请各投标人根据投标方案，在本表中详细写明所有产品型号规格、主要技术 参数、数量、综合单价、总价及品牌和产地。

3、综合单价必须包括货物、安装、调试、技术支持、运输、保险、售后服务、 培训及其它必需服务的报价。